
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 

имени Дзержинского Феликса Эдмундовича 

(МАОУ СОШ № 32) 

Российская Федерация, 350001, город Краснодар, улица КИМ, д.17 

тел./факс (861)239-55-50, e-mail: school32@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З  
 

05.09.2024                                                                                        № 20 
 

Об утверждении Плана информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МАОУ СОШ № 32 в 2024-2025 учебном году 

 

 

 

В целях организации качественной информационно-разъяснительной работы 

о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного и среднего общего образования в 

МАОУ СОШ № 32 в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного и среднего общего образования в МАОУ СОШ 

№ 32 в 2024-2025 учебном году. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора 

С.В.Саркисян и Н.И.Зайцеву. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 32                                        Т.В.Недилько 

 

 

 

mailto:school32@kubannet.ru

		2024-10-14T11:51:09+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна




